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CUENTA  131-01-03

REPUBLICA DEL ECUADOR
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LIBRO MAYOR
DEL 01 SEPTIEMBRE 2021 AL 30 SEPTIEMBRE 2021

Existencias de Combustibles y Lubricantes
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

AUXILIAR 01: 18000000000

AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR

AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR

FECHA NO CUR CLASE NO
REGISTR EXPEDIENTE

27/09/2021 99936364 18000000000000000003640
30/09/2021 99994400 DECC  Oficio N°-239- GBEI
30/09/2021 99997470 18000000000000000003644

DESCRIPCION

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P,
PAGO POR EL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA
LOS VEHICULOS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONTRATO N.
0017-CCP-UNACH-2021 SOLICITADO POR DANNY CHANGOTASIG
ADMINISTRADOR DEL CONTRATO F. 001-008-949, DEL MES DE AGOSTO.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO. - REGISTRO DEL CONSUMO
DE EXISTENCIAS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL 2021, SEGUN OFICIO N°239-GBEI-UNACH-2021,
SUSCRITO POR EL ING. IVAN ZABALA TECNICO DE BIENES E
INVENTARIOS.

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P,
PAGO DEL IVA POR EL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS
CONTRATO N. 0017-CCP-UNACH-2021 SOLICITADO POR DANNY
CHANGOTASIG ADMINISTRADOR DEL CONTRATO. FACT 001-008-949
DEL MES DE AGOSTO 2021

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

2.531,26
SALDO AL 01/09/2021

757,95

0,00

90,95

848,90
3.380,16
Saldo por Aucxiliares

3.380,16
SALDO CUENTA

1 DE 1
01/10/2021 12:41.34
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
1.761,91
769,35
0,00
757,95
0,00
757,95
2.519,86
860,30
2.519,86

860,30



